

علائم به عصب رسیدن دندان جلو

دندان‌های جلویی از مهم‌ترین بخش‌های صورت ما هستند که نقش مهمی در زیبایی و تناسب صورت دارند. بنابراین، هرگونه مشکل در این دندان‌ها باعث کاهش اعتماد به نفس ما می‌شود. یکی از مشکلات شایع در دندان‌های جلو، به عصب رسیدن دندان است که می‌تواند باعث درد و تورم در ناحیه دندان شود. در این مقاله، به بررسی علائم به عصب رسیدن دندان جلو و راه‌های درمان آن خواهیم پرداخت.

با داشتن [بیمه دندانپزشکی](#) می‌توانید [تعرفه دندانپزشکی](#) درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

علائم به عصب رسیدن دندان های جلویی

علائم به عصب رسیدن دندان جلو ممکن است شامل موارد زیر باشد:

۱. درد: درد در ناحیه دندان ممکن است نشانه‌ای از به عصب رسیدن دندان باشد. درد ممکن است در بازو، شانه، گردن و یا سر نیز احساس شود. در برخی موارد، درد در زمانی که فشاری بر روی دندان وارد شود، افزایش می‌یابد و در دیگر موارد، درد مداوم و طولانی مدت است.
۲. حساسیت: حساسیت دندان به دمای بالا و پایین، شیرینی و ترشی نیز می‌تواند نشانه‌ای از به عصب رسیدن دندان باشد. این حساسیت در زمان مصرف و تماس دندان با مواد شیرین و ترش یا گرم و سرد ایجاد می‌شود.
۳. تغییر رنگ: تغییر رنگ دندان نیز می‌تواند نشانه به عصب رسیدن دندان باشد. به‌طور معمول، دندان آسیب دیده با رنگی تیره‌تر و یا سیاه‌تر نسبت به دندان‌های دیگر پوشیده می‌شود.
۴. سردرد: به عنوان یکی دیگر از علائم به عصب رسیدن دندان، سردرد نیز ممکن است احساس شود. این سردرد عموماً زمانی که فشار بر روی دندان وارد شود به وجود می‌آید.
۵. تورم: تورم در ناحیه دندان و یا لثه نیز می‌تواند نشانه به عصب رسیدن دندان باشد. این تورم ممکن است در اثر التهاب و یا عفونت در ناحیه دندان باشد.
۶. خونریزی: در بعضی موارد، به علت تخریب دندان و آسیب به بافت‌های نرم، خونریزی ممکن است رخ دهد.

[عمر دندان عصب کشی شده معمولاً چقدر است؟](#)

[انواع روکش دندان عصب کشی شده با کاهش هزینه ۵۰ درصدی مهراز کارت](#)

علت به عصب رسیدن دندان جلو

علل به عصب رسیدن دندان جلو ممکن است شامل موارد زیر باشد:

۱. ترمیم دندان: ترمیم دندان ممکن است به عصب رسیدن دندان جلو منجر شود. در این حالت، اگر ترمیم دندان به درستی انجام نشود یا از جنس نامناسبی باشد، آسیب دندان به عصب می‌رسد.
۲. ضربه: ضربه و صدمه‌ای که به دندان وارد می‌شود ممکن است باعث به عصب رسیدن آن شود.

۳. التهاب لثه: التهاب لثه هم می‌تواند باعث به عصب رسیدن دندان شود. در این حالت، بافت‌های نرم دندان و لثه آسیب می‌بینند و می‌توانند به عصب دندان نیز آسیب برسانند.

۴. پوسیدگی دندان: این حالت، باکتری‌های موجود در دهان باعث تخریب سطح دندان شده و به عصب دندان نیز آسیب می‌رسانند، دندان پوسیده عموماً زرد رنگ می‌باشد.

۵. عفونت‌های دهان: عفونت‌های دهان نیز ممکن است باعث به عصب رسیدن دندان شود. در این حالت، باکتری‌های موجود در دهان باعث التهاب دندان و لثه می‌شوند و به عصب دندان نیز آسیب می‌رسانند.

کاهش هزینه [عصب کشی دندان](#) و معرفی [داروی کشتن عصب دندان](#)...

درمان به عصب رسیدن دندان جلو

درمان دندان‌هایی که به عصب رسیده‌اند به دلیل شکستگی، ترک خوردگی، تجویز نادرست درمان از قبیل عصب کشی یا جراحی پروتزی و یا سایر عوامل ممکن است لازم باشد. در این حالت، انتخاب روش درمانی مناسب، بستگی به میزان آسیب و نقص دندان دارد. روش‌های درمانی متداول برای دندان‌های جلویی که به عصب رسیده‌اند شامل عصب کشی، عمل جراحی و ایمپلنت می‌شود. عصب کشی برای دندان‌هایی که نقص بسیار زیادی دارند و یا دچار عفونت شدید هستند، انجام می‌شود. در این روش، عصب دندان کاملاً حذف شده و دندان با پوشش پروتز دندان‌ی ترمیم می‌شود.

عمل جراحی برای دندان‌هایی که ترک خورده‌اند مناسب است. در این روش، پزشک یک روکش فلزی روی دندان قرار می‌دهد و سپس دندان را ترمیم می‌کند. ایمپلنت دندان نیز یک روش ترمیمی جایگزین برای دندان‌هایی است که به عصب رسیده‌اند و باید کاملاً کشیده و حذف شوند. در این روش در جای خالی دندان کشیده شده یک پیچ مصنوعی می‌گیرد و بعد از چند مرحله پروتز دندان‌ی می‌شود. ایمپلنت دندان می‌تواند راه حلی مناسب برای دندان‌هایی باشد که به عصب رسیده‌اند و باید حذف شوند.

بررسی [علائم عصب کشی ناموفق](#)...

آیا ایمپلنت باعث سرطان می‌شود؟

اینکه آیا ایمپلنت باعث سرطان می‌شود یا خیر، یکی از موضوعاتی است که باعث نگرانی شما عزیزان می‌شود. بر اساس تحقیقات و مطالعات علمی، ایمپلنت به تنهایی باعث ایجاد سرطان نمی‌شود. اما ممکن است برخی از عوامل مربوط به ایمپلنت دندان مانند عفونت‌ها و ترمیم‌های ناصحیح باعث ایجاد مشکلات جدی در دهان شود که در برخی موارد به بروز سرطان دهان و فک و صورت می‌رسد.

روش نوین [عصب کشی دندان با لیزر](#)

در واقع، اگر ایمپلنت دندان به درستی نصب شود و به دقت توسط یک دندانپزشک مجرب و با استفاده از مواد با کیفیت بالا قرار داده شود، خطر بروز مشکلات جدی کاهش می‌یابد. همچنین، اگر بعد از نصب ایمپلنت دندان، به بهداشت دهان و دندان‌های خود دقت کنید و برای حفظ سلامت دهان و بدنتان مراقبت کافی داشته باشید، احتمال بروز مشکلات جدی کاهش می‌یابد.

[آموزش عصب کشی دندان مناسب چه کسانی است؟](#)

به هر حال، همانطور که گفته شد، بعضی از مشکلات مربوط به ایمپلنت دندان ممکن است خطرناک باشند و به بروز سرطان دهان و فک و صورت منجر شوند. بنابراین، برای جلوگیری از بروز مشکلات جدی در دهان و فک و صورت،

بهتر است به دنبال یک دندانپزشک مجرب بگردید و نصب ایمپلنت دندان را تنها به افراد ماهر و با تجربه انجام دهید. همچنین، برای حفظ سلامت دهان و بدن خود، به بهداشت دهان و دندان‌های خود دقت کرده و به مراقبت کافی از آنها بپردازید.

کاهش هزینه عصب‌کشی دندان و روکش با کارت پزشکی مهراز

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین‌المللی ISI درباره عصب‌کشی دندان

